

Zawada, <sup>28.03</sup>.....2019 r.

Nr: NZ/PZP/22/2018/

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizację Luvo/Gavo – wymiana pakietów na blokach energetycznych 2,3,5,6,7 i pakietów na Gavo C i D na instalacji odsiarczania spalin w roku 2020 e Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/22/2018).**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.*

**Pytanie 14:**

1. W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 25 są wymienione prace polegające na usuwaniu usterek w obrębie LUVO.

Jakich usterek dotyczy wyżej przytoczony punkt?

Jaką pracochłonności przewiduje Zamawiający na tym zakresie?

Czy jeśli ten zakres prac będzie rozliczany powykonawczo to czy Wykonawca ma przyjąć jedną roboczogodzinę (wartość w kolumnie (4))?

**Odpowiedź na pytanie 14:**

Zamawiający sprecyzował w SIWZ maksymalny zakres prawa opcji w pkt 1.2 Części II SIWZ dla Pakietu A. Ponadto Zamawiający w pkt. 5.2 Części II SIWZ szczegółowo wskazał, że przy rozliczeniu zakresu wyżej wymienionych prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji, będzie stosował Zakładowe Normatywy Pracochłonności oraz ceny jednostkowe (według reguł kolizyjnych podanych w tym punkcie). Jednocześnie Zamawiający załączył do Części II SIWZ Zakładowe Normatywy Pracochłonności, które Wykonawca jest zobowiązany zastosować.

Zamawiający przewidział sumarycznie maksymalną ilość roboczogodzin dla prawa „opcji” dla Pakietu A – 30510 rbg na blokach nr 2,3,5,6,7, co daje do 6102 rbg na każdy blok energetyczny. Na tej podstawie Zamawiający wyliczył, że usuwanie usterek w obrębie każdego LUVO może zająć do 336 rbg/blok.

T. Dawan

**Pytanie 15:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji NWK na okres podwykonawcy odrębną gwarancją - obecnie w treści gwarancji przewidziana jest reedukacja zabezpieczenia złożonego na okres wykonania kontraktu?

**Odpowiedź na pytanie 15:**

Zasady zabezpieczania, zmiany formy zabezpieczenia oraz okresu na który należy wnieść zabezpieczenie zostały uregulowane w art. 147- 151 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

**Pytanie 16:**

2. Czy Zamawiający dopuszcza negocjowanie zapisów wzorów gwarancji?

**Odpowiedź na pytanie 16:**

Zamawiający nie dopuszcza negocjowania zapisów wzoru gwarancji załączonego do dokumentacji przetargowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wykonawca ma możliwość wniesienia gwarancji zgodnie z art. 148 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

**Pytanie 17:**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej modyfikowanych załączników, tj.:

1. Załącznika nr 8A do Formularz „Oferta” dla Pakietu A,
2. Załącznik nr 1A Pakiet A Część II SIWZ: Zakres rzeczowy i techniczny.

**Odpowiedź na pytanie 17:**

Zamawiający udostępnia ww. załączniki w wersji edytowalnej.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*J. Szczępaniak*